
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 18

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2023 14:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 010/2023 - Registro de preços para eventual aquisição de ração para os cães
abrigados no Canil Municipal
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 010/2023 - Registro de preços para eventual aquisição de ração para os cães
abrigados no Canil Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00 REPETIÇÃO DO EDITAL Baixar

16/01/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/ppregao-eletronico-n-0102023-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-racao-para-os-caes-abrigados-no-canil-municipalp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f04ccd06623a675ca341db6dcbab1b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d4cd2a87841ed6ae540f91fab9cae9a.pdf

